
Poznáte muže na fotografii?

MĚLNICKO - ten je podezřelý že měl nápisy poškodit objekty v Klášterní ulici a okolí 

Mělničtí  policisté  pátrají  po "umělci",  který  v  srpnu letošního  roku namaloval  různé nápisy  a  obrazce v
blízkosti a okolí obchodního domu v Mělníku ulice Klášterní a to včetně výdejního automatu na zásilky, kde
ho zachytila kamera. Ač si to třeba neuvědomuje, svým jednáním se dopustil přečinu poškození cizí věci za
což mu v případě odsouzení hrozí až roční pobyt za mřížemi.

V případě že by jste muže na obrázcích poznali, kontaktujte kolegy z obvodního oddělení policie Mělník na
telefonní lince 974 876 700, případně můžete využít linku 158. Přihlásit se samozřejmě může policistům i
samotný autor těchto děl.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí




